
 

REGIONE PIEMONTE BU45 07/11/2024 
 

Codice A2109A 
D.D. 30 ottobre 2024, n. 353 
Incasso quote di partecipazione degli operatori alla fiera TTG, Rimini ed. 2024 nell'ambito 
degli spazi espositivi della Regione Piemonte. Accertamento complessivo di euro 18.600,00 sul 
capitolo E36100/2024 del bilancio finanziario gestionale 2024-2026, annualità 2024. 
 
 

 

ATTO DD 353/A2109A/2024 DEL 30/10/2024 
 
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
A2100A - COORDINAMENTO POLITICHE E FONDI EUROPEI – TURISMO E SPORT 
A2109A - Valorizzazione turistica del territorio 
 
 
OGGETTO:  Incasso quote di partecipazione degli operatori alla fiera TTG, Rimini ed. 2024 

nell'ambito degli spazi espositivi della Regione Piemonte. Accertamento complessivo 
di euro 18.600,00 sul capitolo E36100/2024 del bilancio finanziario gestionale 2024-
2026, annualità 2024. 
 

Premesso che: 
 
la legge regionale n. 14 dell’11 luglio 2016 “Nuove disposizioni in materia di organizzazione 
dell'attività di promozione, accoglienza e informazione turistica in Piemonte” ha, tra i propri 
obiettivi, il consolidamento e l’incremento dei flussi turistici in Piemonte, mediante azioni di 
marketing, promozione e comunicazione turistica che consentano di promuovere l’immagine della 
Regione Piemonte e valorizzare tutti i suoi prodotti turistici di eccellenza. 
 
Con D.G.R. n. 35-7853/2023/XI del 4 dicembre 2023 la Giunta regionale, ai sensi dell’art. 3 della 
l.r. 14/2016, ha approvato il "Programma regionale delle attività di promozione, accoglienza ed 
informazione turistica per l'anno 2024" che prevede, tra le linee di intervento per la promozione 
turistica realizzate direttamente da Regione Piemonte, la partecipazione ad importanti fiere 
nazionali quali TTG che si è svolta a Rimini dal 9 all’11 ottobre 2024. 
 
Gli operatori turistici piemontesi - in possesso dei requisiti approvati dalla succitata deliberazione, 
possono partecipare unitamente alla Regione alle manifestazioni espositive, fieristiche e borsistiche 
in ambito nazionale ed internazionale, mediante una postazione dedicata per l’attività di 
commercializzazione dei prodotti turistici regionali. 
 
Gli operatori sopra indicati, ai fini della partecipazione alle manifestazioni in argomento, sono 
tenuti al pagamento delle spese di iscrizione e/o di partecipazione in quota parte in relazione alle 
spese sostenute dalla Regione per l’affitto, l’allestimento dello stand regionale e dei servizi forniti. 
 
Alla luce di quanto sopra, la quota di partecipazione per ciascun soggetto è stata quantificata in € 
600,00 per la fiera TTG Rimini ed. 2024. 



 

 
Considerato che la somma complessiva dovuta dagli operatori soggetti al versamento delle quote di 
partecipazione alla suindicata fiera per l’anno 2024 indicati nell’Allegato 1 ammonta ad euro 
18.600,00; 
 
considerato che la Regione Piemonte ha provveduto ad adeguare il proprio sistema di gestione delle 
entrate in conformità alla normativa vigente in materia, integrando i propri sistemi di incasso alla 
piattaforma PagoPA, per consentire a cittadini e imprese di pagare quanto dovuto alla Pubblica 
amministrazione - a qualunque titolo - attraverso i Prestatori di Servizi di Pagamento (PSP) aderenti 
al progetto; 
 
verificata la necessità di gestire il recupero di tali proventi attraverso l’invio ad ogni soggetto 
debitore di un avviso di pagamento contenente un codice IUV (=identificativo univoco di 
versamento), che dovrà essere utilizzato al momento della transazione per consentire la 
riconciliazione automatizzata del versamento;  
 
ritenuto di assumere un accertamento di euro 600,00 per ciascun soggetto debitore indicato 
nell’Allegato 1 per un importo complessivo di euro 18.600,00 corrispondente alla somma dovuta 
nell’anno 2024 dagli operatori a titolo di quote di partecipazione alla fiera TTG ed. 2024, sul 
capitolo 36100 del bilancio finanziario gestionale 2024-2026, annualità 2024; 
 
dato atto che l’accertamento per ciascun soggetto debitore assunto con il presente provvedimento 
verrà abbinato alla voce di entrata “Turismo - Quote di partecipazione degli operatori a fiere, borse 
e manifestazioni turistiche”, per consentire la riconciliazione automatizzata dei versamenti (cod. 
versamento GG11); 
 
dato atto che gli accertamenti non sono già stati assunti con precedenti atti amministrativi; 
 
attestata la regolarità amministrativa del presente provvedimento ai sensi della DGR n. 8-8111 del 
25 gennaio 2024";  
 
tutto ciò premesso; 

LA DIRIGENTE  
 
Richiamati i seguenti riferimenti normativi: 
 

• L.R. n. 23 del 28 luglio 2008 "Disciplina dell'organizzazione degli uffici regionali e 
disposizioni concernenti la dirigenza ed il personale"; 

• D.lgs. n. 118/2011 "Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e dei 
schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli 
articoli 1 e 2 della Legge 05 maggio 2009, n. 42; 

• D.G.R. n. 43-3529 del 9 luglio 2021 "Regolamento regionale di contabilità della Giunta 
regionale. Abrogazione del regolamento regionale 5 dicembre 2001, n. 18/R. 
Approvazione"; 

• legge regionale 26 marzo 2024, n. 8, "Disposizioni per la formazione del bilancio annuale 
di previsione 2024- 2026" (Legge di stabilità regionale 2024) e norme collegate; 

• legge regionale 26 marzo 2024, n. 9 "Bilancio di previsione finanziario 2024-2026"; 

• D.G.R. n. 5-8361/2024/XI del 27 marzo 2024 "Legge regionale 26 marzo 2024, n. 9 
"Bilancio di previsione finanziario 2024-2026". Approvazione del Documento Tecnico di 



 

Accompagnamento e del Bilancio Finanziario Gestionale 2024-2026."; 

• legge regionale 1 agosto 2024, n. 20 "Assestamento al bilancio di previsione finanziario 
2024-2026"; 

• D.G.R. n. 46-117/2024/XII del 2.8.2024 "Attuazione della Legge regionale 1 agosto 2024, 
n. 20 ''Assestamento del Bilancio di previsione finanziario 2024 -2026''. Variazione del 
Documento Tecnico di Accompagnamento e del Bilancio Finanziario Gestionale 2024-
2026"; 

 
DETERMINA  

 
di approvare l’Allegato 1 contenente l’elenco degli operatori soggetti al versamento della quota di 
partecipazione alla fiera TTG ed. 2024, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento; 
 
di accertare la somma di euro 600,00 per ciascun soggetto debitore indicato nell’Allegato 1, per un 
importo complessivo di euro 18.600,00, corrispondente alla somma dovuta nell’anno 2024 dagli 
operatori a titolo di quote di partecipazione alla fiera TTG ed. 2024, sul capitolo 36100 del bilancio 
finanziario gestionale 2024-2026, annualità 2024, la cui transazione elementare è rappresentata 
nell’Appendice A – elenco registrazioni contabili, parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento. 
 
La presente determinazione non è soggetta alla pubblicazione ai sensi del D.Lgs n. 33/2013. 
 
La presente determinazione sarà pubblicata sul B.U. della Regione Piemonte ai sensi dell’art. 61 
dello Statuto e dell’art. 5 della L.R. 22/2010. 
 
 

LA DIRIGENTE (A2109A - Valorizzazione turistica del territorio) 
Firmato digitalmente da Barbara Bellini 

Allegato 
 
 
 



Allegato 1

COD. BEN. RAGIONE SOCIALE PARTITA IVA CITTÀ QUOTA
379386 ALESSANDRIA GESTIONI ALBERGHIERE SRL 02311410357 SPINETTA MARENGO (AL) € 600,00
379387 CA.PRI SRL 01938520036 ORTA SAN GIULIO (NO) € 600,00

12732 CONITOURS - CONSORZIO OPERATORI TURISTICI PROVINCIA DI CUNEO 02063980045 CUNEO € 600,00
330325 CONSORZIO BIELLA ACCOGLIE 02035270020 BIELLA € 600,00
346532 CONSORZIO DELLE RESIDENZE REALI SABAUDE 09903230010 VENARIA REALE (TO) € 600,00
330284 CONSORZIO FORTUR 08942180012 SAUZE D’OULX (TO) € 600,00
383027 CONSORZIO MAGGIORE TOURIST 02659430033 VERBANIA INTRA (VB) € 600,00
371081 CONSORZIO MONTEROSA VALSESIA 02623320021 ALAGNA VALSESIA (VC) € 600,00

67560 CONSORZIO OPERATORI TURISTICI ASTI E MONFERRATO 01178540058 ASTI € 600,00
351421 CONSORZIO OPERATORI TURISTICI VALLI DEL CANAVESE 10732200018 CERESOLE REALE (TO) € 600,00
330126 CONSORZIO PICCOLE STRUTTURE RICETTIVE LANGHE MONFERRATO ROERO 02933490043 ALBA (CN) € 600,00
371074 CONSORZIO TERRE REALI DEL PIEMONTE 03568250041 FOSSANO (CN) € 600,00
343017 CONSORZIO TURISMO BARDONECCHIA 09667540018 BARDONECCHIA (TO) € 600,00
330186 CONSORZIO TURISTICO INCOMING EXPERIENCE 10226850013 TORINO € 600,00
330163 CONSORZIO TURISTICO LANGHE MONFERRATO ROERO 02267590046 ALBA (CN) € 600,00
330178 CONSORZIO TURISTICO TERRE DI FAUSTO COPPI 01962960066 CASTELLANIA COPPI (AL) € 600,00
389419 ELT – ELITE LUXURY TOURS SRL 11959490019 TORINO € 600,00
389421 HOTEL VICTORIA SRL 00486810013 TORINO € 600,00
376146 I GO TRAVEL SRL 02529930022 TRONZANO VERCELLESE (VC) € 600,00
358576 KELUAR S.R.L. 07408880016 TORINO € 600,00
376156 RIALMA SRL 09985900969 SILLAVENGO (NO) € 600,00
379396 S.A.G. S.R.L. 07040700150 MILANO € 600,00
383032 S.I.N.A. SPA 00381330489 FIRENZE € 600,00
379397 SAPORI D’ITALIA SRL 02319540031 STRESA (VB) € 600,00
349610 SOMEWHERE SAS 07853780018 TORINO € 600,00
379398 THE ITALIAN EXPERIENCE SNC 12327230012 TORINO € 600,00
389422 TODOS VIAGGI 05429640013 VENARIA REALE (TO) € 600,00
379400 VALGRANDE VACANZE SAS 01769790039 SANTA MARIA MAGGIORE (VB) € 600,00
355783 VILLA AMINTA SRL 13017280150 MILANO € 600,00
351618 VILLA SPARINA RESORT SAS 01830190060 OVADA (AL) € 600,00
389420 VIRGAN SRL 03660490040 TORINO € 600,00

TOTALE € 18.600,00



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 353/A2109A/2024  DEL 30/10/2024

Accertamento N.: 2024/3810
Descrizione: INCASSO QUOTE DI PARTECIPAZIONE DEGLI OPERATORI ALLA FIERA TTG, 
RIMINI ED. 2024 NELL'AMBITO DEGLI SPAZI ESPOSITIVI DELLA REGIONE PIEMONTE. 
ACCERTAMENTO COMPLESSIVO DI EURO 18.600,00 SUL CAPITOLO E36100/2024 DEL 
BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE 2024-2026, ANNUALITÀ 2024
Importo (€): 600,00
Cap.: 36100 / 2024 - INTROITI DERIVANTI DA QUOTE DI PARTECIPAZIONE DEGLI OPERATORI 
A FIERE, BORSE E MANIFESTAZIONI TURISTICHE NELL'AMBITO DEGLI SPAZI ESPOSITIVI 
DELLA REGIONE PIEMONTE O ALTRI EVENTI
Soggetto: Cod. 379386
PdC finanziario: Cod. E.3.05.99.99.999 - Altre entrate correnti n.a.c.
Tipo finanziamento: Cod. P - FONDI PRIVATI
Trans. UE: Cod. 2 - per le altre entrate
Natura ricorrente: Cod. 2 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 1 - per le entrate delle gestione ordinaria della regione
Titolo: Cod. 3 - ENTRATE EXTRATRIBUTARIE
Tipologia: Cod. 3050000 - Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Accertamento N.: 2024/3811
Descrizione: INCASSO QUOTE DI PARTECIPAZIONE DEGLI OPERATORI ALLA FIERA TTG, 
RIMINI ED. 2024 NELL'AMBITO DEGLI SPAZI ESPOSITIVI DELLA REGIONE PIEMONTE. 
ACCERTAMENTO COMPLESSIVO DI EURO 18.600,00 SUL CAPITOLO E36100/2024 DEL 
BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE 2024-2026, ANNUALITÀ 2024
Importo (€): 600,00
Cap.: 36100 / 2024 - INTROITI DERIVANTI DA QUOTE DI PARTECIPAZIONE DEGLI OPERATORI 
A FIERE, BORSE E MANIFESTAZIONI TURISTICHE NELL'AMBITO DEGLI SPAZI ESPOSITIVI 
DELLA REGIONE PIEMONTE O ALTRI EVENTI
Soggetto: Cod. 379387
PdC finanziario: Cod. E.3.05.99.99.999 - Altre entrate correnti n.a.c.
Tipo finanziamento: Cod. P - FONDI PRIVATI
Trans. UE: Cod. 2 - per le altre entrate
Natura ricorrente: Cod. 2 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 1 - per le entrate delle gestione ordinaria della regione
Titolo: Cod. 3 - ENTRATE EXTRATRIBUTARIE
Tipologia: Cod. 3050000 - Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 353/A2109A/2024  DEL 30/10/2024

Accertamento N.: 2024/3812
Descrizione: INCASSO QUOTE DI PARTECIPAZIONE DEGLI OPERATORI ALLA FIERA TTG, 
RIMINI ED. 2024 NELL'AMBITO DEGLI SPAZI ESPOSITIVI DELLA REGIONE PIEMONTE. 
ACCERTAMENTO COMPLESSIVO DI EURO 18.600,00 SUL CAPITOLO E36100/2024 DEL 
BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE 2024-2026, ANNUALITÀ 2024
Importo (€): 600,00
Cap.: 36100 / 2024 - INTROITI DERIVANTI DA QUOTE DI PARTECIPAZIONE DEGLI OPERATORI 
A FIERE, BORSE E MANIFESTAZIONI TURISTICHE NELL'AMBITO DEGLI SPAZI ESPOSITIVI 
DELLA REGIONE PIEMONTE O ALTRI EVENTI
Soggetto: Cod. 12732
PdC finanziario: Cod. E.3.05.99.99.999 - Altre entrate correnti n.a.c.
Tipo finanziamento: Cod. P - FONDI PRIVATI
Trans. UE: Cod. 2 - per le altre entrate
Natura ricorrente: Cod. 2 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 1 - per le entrate delle gestione ordinaria della regione
Titolo: Cod. 3 - ENTRATE EXTRATRIBUTARIE
Tipologia: Cod. 3050000 - Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Accertamento N.: 2024/3813
Descrizione: INCASSO QUOTE DI PARTECIPAZIONE DEGLI OPERATORI ALLA FIERA TTG, 
RIMINI ED. 2024 NELL'AMBITO DEGLI SPAZI ESPOSITIVI DELLA REGIONE PIEMONTE. 
ACCERTAMENTO COMPLESSIVO DI EURO 18.600,00 SUL CAPITOLO E36100/2024 DEL 
BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE 2024-2026, ANNUALITÀ 2024
Importo (€): 600,00
Cap.: 36100 / 2024 - INTROITI DERIVANTI DA QUOTE DI PARTECIPAZIONE DEGLI OPERATORI 
A FIERE, BORSE E MANIFESTAZIONI TURISTICHE NELL'AMBITO DEGLI SPAZI ESPOSITIVI 
DELLA REGIONE PIEMONTE O ALTRI EVENTI
Soggetto: Cod. 330325
PdC finanziario: Cod. E.3.05.99.99.999 - Altre entrate correnti n.a.c.
Tipo finanziamento: Cod. P - FONDI PRIVATI
Trans. UE: Cod. 2 - per le altre entrate
Natura ricorrente: Cod. 2 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 1 - per le entrate delle gestione ordinaria della regione
Titolo: Cod. 3 - ENTRATE EXTRATRIBUTARIE
Tipologia: Cod. 3050000 - Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 353/A2109A/2024  DEL 30/10/2024

Accertamento N.: 2024/3814
Descrizione: INCASSO QUOTE DI PARTECIPAZIONE DEGLI OPERATORI ALLA FIERA TTG, 
RIMINI ED. 2024 NELL'AMBITO DEGLI SPAZI ESPOSITIVI DELLA REGIONE PIEMONTE. 
ACCERTAMENTO COMPLESSIVO DI EURO 18.600,00 SUL CAPITOLO E36100/2024 DEL 
BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE 2024-2026, ANNUALITÀ 2024
Importo (€): 600,00
Cap.: 36100 / 2024 - INTROITI DERIVANTI DA QUOTE DI PARTECIPAZIONE DEGLI OPERATORI 
A FIERE, BORSE E MANIFESTAZIONI TURISTICHE NELL'AMBITO DEGLI SPAZI ESPOSITIVI 
DELLA REGIONE PIEMONTE O ALTRI EVENTI
Soggetto: Cod. 346532
PdC finanziario: Cod. E.3.05.99.99.999 - Altre entrate correnti n.a.c.
Tipo finanziamento: Cod. P - FONDI PRIVATI
Trans. UE: Cod. 2 - per le altre entrate
Natura ricorrente: Cod. 2 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 1 - per le entrate delle gestione ordinaria della regione
Titolo: Cod. 3 - ENTRATE EXTRATRIBUTARIE
Tipologia: Cod. 3050000 - Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Accertamento N.: 2024/3815
Descrizione: INCASSO QUOTE DI PARTECIPAZIONE DEGLI OPERATORI ALLA FIERA TTG, 
RIMINI ED. 2024 NELL'AMBITO DEGLI SPAZI ESPOSITIVI DELLA REGIONE PIEMONTE. 
ACCERTAMENTO COMPLESSIVO DI EURO 18.600,00 SUL CAPITOLO E36100/2024 DEL 
BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE 2024-2026, ANNUALITÀ 2024
Importo (€): 600,00
Cap.: 36100 / 2024 - INTROITI DERIVANTI DA QUOTE DI PARTECIPAZIONE DEGLI OPERATORI 
A FIERE, BORSE E MANIFESTAZIONI TURISTICHE NELL'AMBITO DEGLI SPAZI ESPOSITIVI 
DELLA REGIONE PIEMONTE O ALTRI EVENTI
Soggetto: Cod. 330284
PdC finanziario: Cod. E.3.05.99.99.999 - Altre entrate correnti n.a.c.
Tipo finanziamento: Cod. P - FONDI PRIVATI
Trans. UE: Cod. 2 - per le altre entrate
Natura ricorrente: Cod. 2 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 1 - per le entrate delle gestione ordinaria della regione
Titolo: Cod. 3 - ENTRATE EXTRATRIBUTARIE
Tipologia: Cod. 3050000 - Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 353/A2109A/2024  DEL 30/10/2024

Accertamento N.: 2024/3816
Descrizione: INCASSO QUOTE DI PARTECIPAZIONE DEGLI OPERATORI ALLA FIERA TTG, 
RIMINI ED. 2024 NELL'AMBITO DEGLI SPAZI ESPOSITIVI DELLA REGIONE PIEMONTE. 
ACCERTAMENTO COMPLESSIVO DI EURO 18.600,00 SUL CAPITOLO E36100/2024 DEL 
BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE 2024-2026, ANNUALITÀ 2024
Importo (€): 600,00
Cap.: 36100 / 2024 - INTROITI DERIVANTI DA QUOTE DI PARTECIPAZIONE DEGLI OPERATORI 
A FIERE, BORSE E MANIFESTAZIONI TURISTICHE NELL'AMBITO DEGLI SPAZI ESPOSITIVI 
DELLA REGIONE PIEMONTE O ALTRI EVENTI
Soggetto: Cod. 383027
PdC finanziario: Cod. E.3.05.99.99.999 - Altre entrate correnti n.a.c.
Tipo finanziamento: Cod. P - FONDI PRIVATI
Trans. UE: Cod. 2 - per le altre entrate
Natura ricorrente: Cod. 2 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 1 - per le entrate delle gestione ordinaria della regione
Titolo: Cod. 3 - ENTRATE EXTRATRIBUTARIE
Tipologia: Cod. 3050000 - Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Accertamento N.: 2024/3817
Descrizione: INCASSO QUOTE DI PARTECIPAZIONE DEGLI OPERATORI ALLA FIERA TTG, 
RIMINI ED. 2024 NELL'AMBITO DEGLI SPAZI ESPOSITIVI DELLA REGIONE PIEMONTE. 
ACCERTAMENTO COMPLESSIVO DI EURO 18.600,00 SUL CAPITOLO E36100/2024 DEL 
BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE 2024-2026, ANNUALITÀ 2024
Importo (€): 600,00
Cap.: 36100 / 2024 - INTROITI DERIVANTI DA QUOTE DI PARTECIPAZIONE DEGLI OPERATORI 
A FIERE, BORSE E MANIFESTAZIONI TURISTICHE NELL'AMBITO DEGLI SPAZI ESPOSITIVI 
DELLA REGIONE PIEMONTE O ALTRI EVENTI
Soggetto: Cod. 371081
PdC finanziario: Cod. E.3.05.99.99.999 - Altre entrate correnti n.a.c.
Tipo finanziamento: Cod. P - FONDI PRIVATI
Trans. UE: Cod. 2 - per le altre entrate
Natura ricorrente: Cod. 2 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 1 - per le entrate delle gestione ordinaria della regione
Titolo: Cod. 3 - ENTRATE EXTRATRIBUTARIE
Tipologia: Cod. 3050000 - Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 353/A2109A/2024  DEL 30/10/2024

Accertamento N.: 2024/3818
Descrizione: INCASSO QUOTE DI PARTECIPAZIONE DEGLI OPERATORI ALLA FIERA TTG, 
RIMINI ED. 2024 NELL'AMBITO DEGLI SPAZI ESPOSITIVI DELLA REGIONE PIEMONTE. 
ACCERTAMENTO COMPLESSIVO DI EURO 18.600,00 SUL CAPITOLO E36100/2024 DEL 
BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE 2024-2026, ANNUALITÀ 2024
Importo (€): 600,00
Cap.: 36100 / 2024 - INTROITI DERIVANTI DA QUOTE DI PARTECIPAZIONE DEGLI OPERATORI 
A FIERE, BORSE E MANIFESTAZIONI TURISTICHE NELL'AMBITO DEGLI SPAZI ESPOSITIVI 
DELLA REGIONE PIEMONTE O ALTRI EVENTI
Soggetto: Cod. 67560
PdC finanziario: Cod. E.3.05.99.99.999 - Altre entrate correnti n.a.c.
Tipo finanziamento: Cod. P - FONDI PRIVATI
Trans. UE: Cod. 2 - per le altre entrate
Natura ricorrente: Cod. 2 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 1 - per le entrate delle gestione ordinaria della regione
Titolo: Cod. 3 - ENTRATE EXTRATRIBUTARIE
Tipologia: Cod. 3050000 - Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Accertamento N.: 2024/3819
Descrizione: INCASSO QUOTE DI PARTECIPAZIONE DEGLI OPERATORI ALLA FIERA TTG, 
RIMINI ED. 2024 NELL'AMBITO DEGLI SPAZI ESPOSITIVI DELLA REGIONE PIEMONTE. 
ACCERTAMENTO COMPLESSIVO DI EURO 18.600,00 SUL CAPITOLO E36100/2024 DEL 
BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE 2024-2026, ANNUALITÀ 2024
Importo (€): 600,00
Cap.: 36100 / 2024 - INTROITI DERIVANTI DA QUOTE DI PARTECIPAZIONE DEGLI OPERATORI 
A FIERE, BORSE E MANIFESTAZIONI TURISTICHE NELL'AMBITO DEGLI SPAZI ESPOSITIVI 
DELLA REGIONE PIEMONTE O ALTRI EVENTI
Soggetto: Cod. 351421
PdC finanziario: Cod. E.3.05.99.99.999 - Altre entrate correnti n.a.c.
Tipo finanziamento: Cod. P - FONDI PRIVATI
Trans. UE: Cod. 2 - per le altre entrate
Natura ricorrente: Cod. 2 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 1 - per le entrate delle gestione ordinaria della regione
Titolo: Cod. 3 - ENTRATE EXTRATRIBUTARIE
Tipologia: Cod. 3050000 - Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 353/A2109A/2024  DEL 30/10/2024

Accertamento N.: 2024/3820
Descrizione: INCASSO QUOTE DI PARTECIPAZIONE DEGLI OPERATORI ALLA FIERA TTG, 
RIMINI ED. 2024 NELL'AMBITO DEGLI SPAZI ESPOSITIVI DELLA REGIONE PIEMONTE. 
ACCERTAMENTO COMPLESSIVO DI EURO 18.600,00 SUL CAPITOLO E36100/2024 DEL 
BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE 2024-2026, ANNUALITÀ 2024
Importo (€): 600,00
Cap.: 36100 / 2024 - INTROITI DERIVANTI DA QUOTE DI PARTECIPAZIONE DEGLI OPERATORI 
A FIERE, BORSE E MANIFESTAZIONI TURISTICHE NELL'AMBITO DEGLI SPAZI ESPOSITIVI 
DELLA REGIONE PIEMONTE O ALTRI EVENTI
Soggetto: Cod. 330126
PdC finanziario: Cod. E.3.05.99.99.999 - Altre entrate correnti n.a.c.
Tipo finanziamento: Cod. P - FONDI PRIVATI
Trans. UE: Cod. 2 - per le altre entrate
Natura ricorrente: Cod. 2 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 1 - per le entrate delle gestione ordinaria della regione
Titolo: Cod. 3 - ENTRATE EXTRATRIBUTARIE
Tipologia: Cod. 3050000 - Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Accertamento N.: 2024/3821
Descrizione: INCASSO QUOTE DI PARTECIPAZIONE DEGLI OPERATORI ALLA FIERA TTG, 
RIMINI ED. 2024 NELL'AMBITO DEGLI SPAZI ESPOSITIVI DELLA REGIONE PIEMONTE. 
ACCERTAMENTO COMPLESSIVO DI EURO 18.600,00 SUL CAPITOLO E36100/2024 DEL 
BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE 2024-2026, ANNUALITÀ 2024
Importo (€): 600,00
Cap.: 36100 / 2024 - INTROITI DERIVANTI DA QUOTE DI PARTECIPAZIONE DEGLI OPERATORI 
A FIERE, BORSE E MANIFESTAZIONI TURISTICHE NELL'AMBITO DEGLI SPAZI ESPOSITIVI 
DELLA REGIONE PIEMONTE O ALTRI EVENTI
Soggetto: Cod. 371074
PdC finanziario: Cod. E.3.05.99.99.999 - Altre entrate correnti n.a.c.
Tipo finanziamento: Cod. P - FONDI PRIVATI
Trans. UE: Cod. 2 - per le altre entrate
Natura ricorrente: Cod. 2 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 1 - per le entrate delle gestione ordinaria della regione
Titolo: Cod. 3 - ENTRATE EXTRATRIBUTARIE
Tipologia: Cod. 3050000 - Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 353/A2109A/2024  DEL 30/10/2024

Accertamento N.: 2024/3822
Descrizione: INCASSO QUOTE DI PARTECIPAZIONE DEGLI OPERATORI ALLA FIERA TTG, 
RIMINI ED. 2024 NELL'AMBITO DEGLI SPAZI ESPOSITIVI DELLA REGIONE PIEMONTE. 
ACCERTAMENTO COMPLESSIVO DI EURO 18.600,00 SUL CAPITOLO E36100/2024 DEL 
BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE 2024-2026, ANNUALITÀ 2024
Importo (€): 600,00
Cap.: 36100 / 2024 - INTROITI DERIVANTI DA QUOTE DI PARTECIPAZIONE DEGLI OPERATORI 
A FIERE, BORSE E MANIFESTAZIONI TURISTICHE NELL'AMBITO DEGLI SPAZI ESPOSITIVI 
DELLA REGIONE PIEMONTE O ALTRI EVENTI
Soggetto: Cod. 343017
PdC finanziario: Cod. E.3.05.99.99.999 - Altre entrate correnti n.a.c.
Tipo finanziamento: Cod. P - FONDI PRIVATI
Trans. UE: Cod. 2 - per le altre entrate
Natura ricorrente: Cod. 2 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 1 - per le entrate delle gestione ordinaria della regione
Titolo: Cod. 3 - ENTRATE EXTRATRIBUTARIE
Tipologia: Cod. 3050000 - Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Accertamento N.: 2024/3823
Descrizione: INCASSO QUOTE DI PARTECIPAZIONE DEGLI OPERATORI ALLA FIERA TTG, 
RIMINI ED. 2024 NELL'AMBITO DEGLI SPAZI ESPOSITIVI DELLA REGIONE PIEMONTE. 
ACCERTAMENTO COMPLESSIVO DI EURO 18.600,00 SUL CAPITOLO E36100/2024 DEL 
BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE 2024-2026, ANNUALITÀ 2024
Importo (€): 600,00
Cap.: 36100 / 2024 - INTROITI DERIVANTI DA QUOTE DI PARTECIPAZIONE DEGLI OPERATORI 
A FIERE, BORSE E MANIFESTAZIONI TURISTICHE NELL'AMBITO DEGLI SPAZI ESPOSITIVI 
DELLA REGIONE PIEMONTE O ALTRI EVENTI
Soggetto: Cod. 330186
PdC finanziario: Cod. E.3.05.99.99.999 - Altre entrate correnti n.a.c.
Tipo finanziamento: Cod. P - FONDI PRIVATI
Trans. UE: Cod. 2 - per le altre entrate
Natura ricorrente: Cod. 2 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 1 - per le entrate delle gestione ordinaria della regione
Titolo: Cod. 3 - ENTRATE EXTRATRIBUTARIE
Tipologia: Cod. 3050000 - Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 353/A2109A/2024  DEL 30/10/2024

Accertamento N.: 2024/3824
Descrizione: INCASSO QUOTE DI PARTECIPAZIONE DEGLI OPERATORI ALLA FIERA TTG, 
RIMINI ED. 2024 NELL'AMBITO DEGLI SPAZI ESPOSITIVI DELLA REGIONE PIEMONTE. 
ACCERTAMENTO COMPLESSIVO DI EURO 18.600,00 SUL CAPITOLO E36100/2024 DEL 
BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE 2024-2026, ANNUALITÀ 2024
Importo (€): 600,00
Cap.: 36100 / 2024 - INTROITI DERIVANTI DA QUOTE DI PARTECIPAZIONE DEGLI OPERATORI 
A FIERE, BORSE E MANIFESTAZIONI TURISTICHE NELL'AMBITO DEGLI SPAZI ESPOSITIVI 
DELLA REGIONE PIEMONTE O ALTRI EVENTI
Soggetto: Cod. 330163
PdC finanziario: Cod. E.3.05.99.99.999 - Altre entrate correnti n.a.c.
Tipo finanziamento: Cod. P - FONDI PRIVATI
Trans. UE: Cod. 2 - per le altre entrate
Natura ricorrente: Cod. 2 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 1 - per le entrate delle gestione ordinaria della regione
Titolo: Cod. 3 - ENTRATE EXTRATRIBUTARIE
Tipologia: Cod. 3050000 - Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Accertamento N.: 2024/3825
Descrizione: INCASSO QUOTE DI PARTECIPAZIONE DEGLI OPERATORI ALLA FIERA TTG, 
RIMINI ED. 2024 NELL'AMBITO DEGLI SPAZI ESPOSITIVI DELLA REGIONE PIEMONTE. 
ACCERTAMENTO COMPLESSIVO DI EURO 18.600,00 SUL CAPITOLO E36100/2024 DEL 
BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE 2024-2026, ANNUALITÀ 2024
Importo (€): 600,00
Cap.: 36100 / 2024 - INTROITI DERIVANTI DA QUOTE DI PARTECIPAZIONE DEGLI OPERATORI 
A FIERE, BORSE E MANIFESTAZIONI TURISTICHE NELL'AMBITO DEGLI SPAZI ESPOSITIVI 
DELLA REGIONE PIEMONTE O ALTRI EVENTI
Soggetto: Cod. 330178
PdC finanziario: Cod. E.3.05.99.99.999 - Altre entrate correnti n.a.c.
Tipo finanziamento: Cod. P - FONDI PRIVATI
Trans. UE: Cod. 2 - per le altre entrate
Natura ricorrente: Cod. 2 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 1 - per le entrate delle gestione ordinaria della regione
Titolo: Cod. 3 - ENTRATE EXTRATRIBUTARIE
Tipologia: Cod. 3050000 - Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 353/A2109A/2024  DEL 30/10/2024

Accertamento N.: 2024/3826
Descrizione: INCASSO QUOTE DI PARTECIPAZIONE DEGLI OPERATORI ALLA FIERA TTG, 
RIMINI ED. 2024 NELL'AMBITO DEGLI SPAZI ESPOSITIVI DELLA REGIONE PIEMONTE. 
ACCERTAMENTO COMPLESSIVO DI EURO 18.600,00 SUL CAPITOLO E36100/2024 DEL 
BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE 2024-2026, ANNUALITÀ 2024
Importo (€): 600,00
Cap.: 36100 / 2024 - INTROITI DERIVANTI DA QUOTE DI PARTECIPAZIONE DEGLI OPERATORI 
A FIERE, BORSE E MANIFESTAZIONI TURISTICHE NELL'AMBITO DEGLI SPAZI ESPOSITIVI 
DELLA REGIONE PIEMONTE O ALTRI EVENTI
Soggetto: Cod. 389419
PdC finanziario: Cod. E.3.05.99.99.999 - Altre entrate correnti n.a.c.
Tipo finanziamento: Cod. P - FONDI PRIVATI
Trans. UE: Cod. 2 - per le altre entrate
Natura ricorrente: Cod. 2 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 1 - per le entrate delle gestione ordinaria della regione
Titolo: Cod. 3 - ENTRATE EXTRATRIBUTARIE
Tipologia: Cod. 3050000 - Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Accertamento N.: 2024/3827
Descrizione: INCASSO QUOTE DI PARTECIPAZIONE DEGLI OPERATORI ALLA FIERA TTG, 
RIMINI ED. 2024 NELL'AMBITO DEGLI SPAZI ESPOSITIVI DELLA REGIONE PIEMONTE. 
ACCERTAMENTO COMPLESSIVO DI EURO 18.600,00 SUL CAPITOLO E36100/2024 DEL 
BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE 2024-2026, ANNUALITÀ 2024
Importo (€): 600,00
Cap.: 36100 / 2024 - INTROITI DERIVANTI DA QUOTE DI PARTECIPAZIONE DEGLI OPERATORI 
A FIERE, BORSE E MANIFESTAZIONI TURISTICHE NELL'AMBITO DEGLI SPAZI ESPOSITIVI 
DELLA REGIONE PIEMONTE O ALTRI EVENTI
Soggetto: Cod. 389421
PdC finanziario: Cod. E.3.05.99.99.999 - Altre entrate correnti n.a.c.
Tipo finanziamento: Cod. P - FONDI PRIVATI
Trans. UE: Cod. 2 - per le altre entrate
Natura ricorrente: Cod. 2 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 1 - per le entrate delle gestione ordinaria della regione
Titolo: Cod. 3 - ENTRATE EXTRATRIBUTARIE
Tipologia: Cod. 3050000 - Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 353/A2109A/2024  DEL 30/10/2024

Accertamento N.: 2024/3828
Descrizione: INCASSO QUOTE DI PARTECIPAZIONE DEGLI OPERATORI ALLA FIERA TTG, 
RIMINI ED. 2024 NELL'AMBITO DEGLI SPAZI ESPOSITIVI DELLA REGIONE PIEMONTE. 
ACCERTAMENTO COMPLESSIVO DI EURO 18.600,00 SUL CAPITOLO E36100/2024 DEL 
BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE 2024-2026, ANNUALITÀ 2024
Importo (€): 600,00
Cap.: 36100 / 2024 - INTROITI DERIVANTI DA QUOTE DI PARTECIPAZIONE DEGLI OPERATORI 
A FIERE, BORSE E MANIFESTAZIONI TURISTICHE NELL'AMBITO DEGLI SPAZI ESPOSITIVI 
DELLA REGIONE PIEMONTE O ALTRI EVENTI
Soggetto: Cod. 376146
PdC finanziario: Cod. E.3.05.99.99.999 - Altre entrate correnti n.a.c.
Tipo finanziamento: Cod. P - FONDI PRIVATI
Trans. UE: Cod. 2 - per le altre entrate
Natura ricorrente: Cod. 2 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 1 - per le entrate delle gestione ordinaria della regione
Titolo: Cod. 3 - ENTRATE EXTRATRIBUTARIE
Tipologia: Cod. 3050000 - Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Accertamento N.: 2024/3829
Descrizione: INCASSO QUOTE DI PARTECIPAZIONE DEGLI OPERATORI ALLA FIERA TTG, 
RIMINI ED. 2024 NELL'AMBITO DEGLI SPAZI ESPOSITIVI DELLA REGIONE PIEMONTE. 
ACCERTAMENTO COMPLESSIVO DI EURO 18.600,00 SUL CAPITOLO E36100/2024 DEL 
BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE 2024-2026, ANNUALITÀ 2024
Importo (€): 600,00
Cap.: 36100 / 2024 - INTROITI DERIVANTI DA QUOTE DI PARTECIPAZIONE DEGLI OPERATORI 
A FIERE, BORSE E MANIFESTAZIONI TURISTICHE NELL'AMBITO DEGLI SPAZI ESPOSITIVI 
DELLA REGIONE PIEMONTE O ALTRI EVENTI
Soggetto: Cod. 358576
PdC finanziario: Cod. E.3.05.99.99.999 - Altre entrate correnti n.a.c.
Tipo finanziamento: Cod. P - FONDI PRIVATI
Trans. UE: Cod. 2 - per le altre entrate
Natura ricorrente: Cod. 2 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 1 - per le entrate delle gestione ordinaria della regione
Titolo: Cod. 3 - ENTRATE EXTRATRIBUTARIE
Tipologia: Cod. 3050000 - Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 353/A2109A/2024  DEL 30/10/2024

Accertamento N.: 2024/3830
Descrizione: INCASSO QUOTE DI PARTECIPAZIONE DEGLI OPERATORI ALLA FIERA TTG, 
RIMINI ED. 2024 NELL'AMBITO DEGLI SPAZI ESPOSITIVI DELLA REGIONE PIEMONTE. 
ACCERTAMENTO COMPLESSIVO DI EURO 18.600,00 SUL CAPITOLO E36100/2024 DEL 
BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE 2024-2026, ANNUALITÀ 2024
Importo (€): 600,00
Cap.: 36100 / 2024 - INTROITI DERIVANTI DA QUOTE DI PARTECIPAZIONE DEGLI OPERATORI 
A FIERE, BORSE E MANIFESTAZIONI TURISTICHE NELL'AMBITO DEGLI SPAZI ESPOSITIVI 
DELLA REGIONE PIEMONTE O ALTRI EVENTI
Soggetto: Cod. 376156
PdC finanziario: Cod. E.3.05.99.99.999 - Altre entrate correnti n.a.c.
Tipo finanziamento: Cod. P - FONDI PRIVATI
Trans. UE: Cod. 2 - per le altre entrate
Natura ricorrente: Cod. 2 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 1 - per le entrate delle gestione ordinaria della regione
Titolo: Cod. 3 - ENTRATE EXTRATRIBUTARIE
Tipologia: Cod. 3050000 - Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Accertamento N.: 2024/3831
Descrizione: INCASSO QUOTE DI PARTECIPAZIONE DEGLI OPERATORI ALLA FIERA TTG, 
RIMINI ED. 2024 NELL'AMBITO DEGLI SPAZI ESPOSITIVI DELLA REGIONE PIEMONTE. 
ACCERTAMENTO COMPLESSIVO DI EURO 18.600,00 SUL CAPITOLO E36100/2024 DEL 
BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE 2024-2026, ANNUALITÀ 2024
Importo (€): 600,00
Cap.: 36100 / 2024 - INTROITI DERIVANTI DA QUOTE DI PARTECIPAZIONE DEGLI OPERATORI 
A FIERE, BORSE E MANIFESTAZIONI TURISTICHE NELL'AMBITO DEGLI SPAZI ESPOSITIVI 
DELLA REGIONE PIEMONTE O ALTRI EVENTI
Soggetto: Cod. 379396
PdC finanziario: Cod. E.3.05.99.99.999 - Altre entrate correnti n.a.c.
Tipo finanziamento: Cod. P - FONDI PRIVATI
Trans. UE: Cod. 2 - per le altre entrate
Natura ricorrente: Cod. 2 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 1 - per le entrate delle gestione ordinaria della regione
Titolo: Cod. 3 - ENTRATE EXTRATRIBUTARIE
Tipologia: Cod. 3050000 - Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 353/A2109A/2024  DEL 30/10/2024

Accertamento N.: 2024/3832
Descrizione: INCASSO QUOTE DI PARTECIPAZIONE DEGLI OPERATORI ALLA FIERA TTG, 
RIMINI ED. 2024 NELL'AMBITO DEGLI SPAZI ESPOSITIVI DELLA REGIONE PIEMONTE. 
ACCERTAMENTO COMPLESSIVO DI EURO 18.600,00 SUL CAPITOLO E36100/2024 DEL 
BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE 2024-2026, ANNUALITÀ 2024
Importo (€): 600,00
Cap.: 36100 / 2024 - INTROITI DERIVANTI DA QUOTE DI PARTECIPAZIONE DEGLI OPERATORI 
A FIERE, BORSE E MANIFESTAZIONI TURISTICHE NELL'AMBITO DEGLI SPAZI ESPOSITIVI 
DELLA REGIONE PIEMONTE O ALTRI EVENTI
Soggetto: Cod. 383032
PdC finanziario: Cod. E.3.05.99.99.999 - Altre entrate correnti n.a.c.
Tipo finanziamento: Cod. P - FONDI PRIVATI
Trans. UE: Cod. 2 - per le altre entrate
Natura ricorrente: Cod. 2 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 1 - per le entrate delle gestione ordinaria della regione
Titolo: Cod. 3 - ENTRATE EXTRATRIBUTARIE
Tipologia: Cod. 3050000 - Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Accertamento N.: 2024/3833
Descrizione: INCASSO QUOTE DI PARTECIPAZIONE DEGLI OPERATORI ALLA FIERA TTG, 
RIMINI ED. 2024 NELL'AMBITO DEGLI SPAZI ESPOSITIVI DELLA REGIONE PIEMONTE. 
ACCERTAMENTO COMPLESSIVO DI EURO 18.600,00 SUL CAPITOLO E36100/2024 DEL 
BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE 2024-2026, ANNUALITÀ 2024
Importo (€): 600,00
Cap.: 36100 / 2024 - INTROITI DERIVANTI DA QUOTE DI PARTECIPAZIONE DEGLI OPERATORI 
A FIERE, BORSE E MANIFESTAZIONI TURISTICHE NELL'AMBITO DEGLI SPAZI ESPOSITIVI 
DELLA REGIONE PIEMONTE O ALTRI EVENTI
Soggetto: Cod. 379397
PdC finanziario: Cod. E.3.05.99.99.999 - Altre entrate correnti n.a.c.
Tipo finanziamento: Cod. P - FONDI PRIVATI
Trans. UE: Cod. 2 - per le altre entrate
Natura ricorrente: Cod. 2 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 1 - per le entrate delle gestione ordinaria della regione
Titolo: Cod. 3 - ENTRATE EXTRATRIBUTARIE
Tipologia: Cod. 3050000 - Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 353/A2109A/2024  DEL 30/10/2024

Accertamento N.: 2024/3834
Descrizione: INCASSO QUOTE DI PARTECIPAZIONE DEGLI OPERATORI ALLA FIERA TTG, 
RIMINI ED. 2024 NELL'AMBITO DEGLI SPAZI ESPOSITIVI DELLA REGIONE PIEMONTE. 
ACCERTAMENTO COMPLESSIVO DI EURO 18.600,00 SUL CAPITOLO E36100/2024 DEL 
BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE 2024-2026, ANNUALITÀ 2024
Importo (€): 600,00
Cap.: 36100 / 2024 - INTROITI DERIVANTI DA QUOTE DI PARTECIPAZIONE DEGLI OPERATORI 
A FIERE, BORSE E MANIFESTAZIONI TURISTICHE NELL'AMBITO DEGLI SPAZI ESPOSITIVI 
DELLA REGIONE PIEMONTE O ALTRI EVENTI
Soggetto: Cod. 349610
PdC finanziario: Cod. E.3.05.99.99.999 - Altre entrate correnti n.a.c.
Tipo finanziamento: Cod. P - FONDI PRIVATI
Trans. UE: Cod. 2 - per le altre entrate
Natura ricorrente: Cod. 2 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 1 - per le entrate delle gestione ordinaria della regione
Titolo: Cod. 3 - ENTRATE EXTRATRIBUTARIE
Tipologia: Cod. 3050000 - Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Accertamento N.: 2024/3835
Descrizione: INCASSO QUOTE DI PARTECIPAZIONE DEGLI OPERATORI ALLA FIERA TTG, 
RIMINI ED. 2024 NELL'AMBITO DEGLI SPAZI ESPOSITIVI DELLA REGIONE PIEMONTE. 
ACCERTAMENTO COMPLESSIVO DI EURO 18.600,00 SUL CAPITOLO E36100/2024 DEL 
BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE 2024-2026, ANNUALITÀ 2024
Importo (€): 600,00
Cap.: 36100 / 2024 - INTROITI DERIVANTI DA QUOTE DI PARTECIPAZIONE DEGLI OPERATORI 
A FIERE, BORSE E MANIFESTAZIONI TURISTICHE NELL'AMBITO DEGLI SPAZI ESPOSITIVI 
DELLA REGIONE PIEMONTE O ALTRI EVENTI
Soggetto: Cod. 379398
PdC finanziario: Cod. E.3.05.99.99.999 - Altre entrate correnti n.a.c.
Tipo finanziamento: Cod. P - FONDI PRIVATI
Trans. UE: Cod. 2 - per le altre entrate
Natura ricorrente: Cod. 2 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 1 - per le entrate delle gestione ordinaria della regione
Titolo: Cod. 3 - ENTRATE EXTRATRIBUTARIE
Tipologia: Cod. 3050000 - Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 353/A2109A/2024  DEL 30/10/2024

Accertamento N.: 2024/3836
Descrizione: INCASSO QUOTE DI PARTECIPAZIONE DEGLI OPERATORI ALLA FIERA TTG, 
RIMINI ED. 2024 NELL'AMBITO DEGLI SPAZI ESPOSITIVI DELLA REGIONE PIEMONTE. 
ACCERTAMENTO COMPLESSIVO DI EURO 18.600,00 SUL CAPITOLO E36100/2024 DEL 
BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE 2024-2026, ANNUALITÀ 2024
Importo (€): 600,00
Cap.: 36100 / 2024 - INTROITI DERIVANTI DA QUOTE DI PARTECIPAZIONE DEGLI OPERATORI 
A FIERE, BORSE E MANIFESTAZIONI TURISTICHE NELL'AMBITO DEGLI SPAZI ESPOSITIVI 
DELLA REGIONE PIEMONTE O ALTRI EVENTI
Soggetto: Cod. 389422
PdC finanziario: Cod. E.3.05.99.99.999 - Altre entrate correnti n.a.c.
Tipo finanziamento: Cod. P - FONDI PRIVATI
Trans. UE: Cod. 2 - per le altre entrate
Natura ricorrente: Cod. 2 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 1 - per le entrate delle gestione ordinaria della regione
Titolo: Cod. 3 - ENTRATE EXTRATRIBUTARIE
Tipologia: Cod. 3050000 - Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Accertamento N.: 2024/3837
Descrizione: INCASSO QUOTE DI PARTECIPAZIONE DEGLI OPERATORI ALLA FIERA TTG, 
RIMINI ED. 2024 NELL'AMBITO DEGLI SPAZI ESPOSITIVI DELLA REGIONE PIEMONTE. 
ACCERTAMENTO COMPLESSIVO DI EURO 18.600,00 SUL CAPITOLO E36100/2024 DEL 
BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE 2024-2026, ANNUALITÀ 2024
Importo (€): 600,00
Cap.: 36100 / 2024 - INTROITI DERIVANTI DA QUOTE DI PARTECIPAZIONE DEGLI OPERATORI 
A FIERE, BORSE E MANIFESTAZIONI TURISTICHE NELL'AMBITO DEGLI SPAZI ESPOSITIVI 
DELLA REGIONE PIEMONTE O ALTRI EVENTI
Soggetto: Cod. 379400
PdC finanziario: Cod. E.3.05.99.99.999 - Altre entrate correnti n.a.c.
Tipo finanziamento: Cod. P - FONDI PRIVATI
Trans. UE: Cod. 2 - per le altre entrate
Natura ricorrente: Cod. 2 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 1 - per le entrate delle gestione ordinaria della regione
Titolo: Cod. 3 - ENTRATE EXTRATRIBUTARIE
Tipologia: Cod. 3050000 - Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 353/A2109A/2024  DEL 30/10/2024

Accertamento N.: 2024/3838
Descrizione: INCASSO QUOTE DI PARTECIPAZIONE DEGLI OPERATORI ALLA FIERA TTG, 
RIMINI ED. 2024 NELL'AMBITO DEGLI SPAZI ESPOSITIVI DELLA REGIONE PIEMONTE. 
ACCERTAMENTO COMPLESSIVO DI EURO 18.600,00 SUL CAPITOLO E36100/2024 DEL 
BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE 2024-2026, ANNUALITÀ 2024
Importo (€): 600,00
Cap.: 36100 / 2024 - INTROITI DERIVANTI DA QUOTE DI PARTECIPAZIONE DEGLI OPERATORI 
A FIERE, BORSE E MANIFESTAZIONI TURISTICHE NELL'AMBITO DEGLI SPAZI ESPOSITIVI 
DELLA REGIONE PIEMONTE O ALTRI EVENTI
Soggetto: Cod. 355783
PdC finanziario: Cod. E.3.05.99.99.999 - Altre entrate correnti n.a.c.
Tipo finanziamento: Cod. P - FONDI PRIVATI
Trans. UE: Cod. 2 - per le altre entrate
Natura ricorrente: Cod. 2 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 1 - per le entrate delle gestione ordinaria della regione
Titolo: Cod. 3 - ENTRATE EXTRATRIBUTARIE
Tipologia: Cod. 3050000 - Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Accertamento N.: 2024/3839
Descrizione: INCASSO QUOTE DI PARTECIPAZIONE DEGLI OPERATORI ALLA FIERA TTG, 
RIMINI ED. 2024 NELL'AMBITO DEGLI SPAZI ESPOSITIVI DELLA REGIONE PIEMONTE. 
ACCERTAMENTO COMPLESSIVO DI EURO 18.600,00 SUL CAPITOLO E36100/2024 DEL 
BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE 2024-2026, ANNUALITÀ 2024
Importo (€): 600,00
Cap.: 36100 / 2024 - INTROITI DERIVANTI DA QUOTE DI PARTECIPAZIONE DEGLI OPERATORI 
A FIERE, BORSE E MANIFESTAZIONI TURISTICHE NELL'AMBITO DEGLI SPAZI ESPOSITIVI 
DELLA REGIONE PIEMONTE O ALTRI EVENTI
Soggetto: Cod. 351618
PdC finanziario: Cod. E.3.05.99.99.999 - Altre entrate correnti n.a.c.
Tipo finanziamento: Cod. P - FONDI PRIVATI
Trans. UE: Cod. 2 - per le altre entrate
Natura ricorrente: Cod. 2 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 1 - per le entrate delle gestione ordinaria della regione
Titolo: Cod. 3 - ENTRATE EXTRATRIBUTARIE
Tipologia: Cod. 3050000 - Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 353/A2109A/2024  DEL 30/10/2024

Accertamento N.: 2024/3840
Descrizione: INCASSO QUOTE DI PARTECIPAZIONE DEGLI OPERATORI ALLA FIERA TTG, 
RIMINI ED. 2024 NELL'AMBITO DEGLI SPAZI ESPOSITIVI DELLA REGIONE PIEMONTE. 
ACCERTAMENTO COMPLESSIVO DI EURO 18.600,00 SUL CAPITOLO E36100/2024 DEL 
BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE 2024-2026, ANNUALITÀ 2024
Importo (€): 600,00
Cap.: 36100 / 2024 - INTROITI DERIVANTI DA QUOTE DI PARTECIPAZIONE DEGLI OPERATORI 
A FIERE, BORSE E MANIFESTAZIONI TURISTICHE NELL'AMBITO DEGLI SPAZI ESPOSITIVI 
DELLA REGIONE PIEMONTE O ALTRI EVENTI
Soggetto: Cod. 389420
PdC finanziario: Cod. E.3.05.99.99.999 - Altre entrate correnti n.a.c.
Tipo finanziamento: Cod. P - FONDI PRIVATI
Trans. UE: Cod. 2 - per le altre entrate
Natura ricorrente: Cod. 2 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 1 - per le entrate delle gestione ordinaria della regione
Titolo: Cod. 3 - ENTRATE EXTRATRIBUTARIE
Tipologia: Cod. 3050000 - Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti




